

Расчет стоимости платных услуг в ГБДОУ детский сад № 25 Приморского района СПб с 01.10.2020

№ п/п	Наименование услуги	Количество детей	Занятий в месяц на одного обучающегося	Стоимость услуги в месяц	Стоимость одного занятия	Итого	Фонд оплаты труда						Итого	
							211	213	223	225	290	310		340
1	"Ментальная арифметика"	20	8	2 400,00	300,00	48 000,00	29 472,00	8 900,54	20,58	1 440,00	480,00	3 840,00	3 846,88	48 000,00
2	"Веселый карандаш"	30	8	2 400,00	300,00	72 000,00	44 208,00	13 350,82	58,00	2 160,00	720,00	5 760,00	5 743,18	72 000,00
3	"Подготовка к школе"	30	8	2 560,00	320,00	76 800,00	47 155,20	14 240,87	83,99	2 304,00	768,00	6 144,00	6 103,94	76 800,00
4	"Развивающие игры" Вербная	27	8	2 400,00	300,00	64 800,00	39 787,20	12 015,73	73,90	1 944,00	648,00	5 184,00	5 147,17	64 800,00
	"Развивающие игры" Новоколомьяжский	18	8	2 400,00	300,00	43 200,00	26 524,80	8 010,49	38,55	1 296,00	432,00	3 456,00	3 442,16	43 200,00
5	"Тхэквондо" Вербная	20	12	3 600,00	300,00	72 000,00	44 208,00	13 350,82	347,07	2 160,00	720,00	5 760,00	5 454,11	72 000,00
6	"Тхэквондо" Новоколомьяжский	20	12	3 600,00	300,00	72 000,00	44 208,00	13 350,82	404,39	2 160,00	720,00	5 760,00	5 396,79	72 000,00
7	"Волшебная соль"	20	14	3 500,00	250,00	70 000,00	42 980,00	12 979,96	102,38	2 100,00	700,00	5 600,00	5 537,66	70 000,00
Итого		185		22 860		518 800,00	318 543,20	96 200,05	1 128,86	15 564,00	5 188,00	41 504,00	40 671,89	518 800,00
% от дохода							61,40%	18,54%	0,22%	3,00%	1,00%	8,00%	7,840%	100,00%

Руководитель учреждения

Экономист ЦБ



Л.Р. Поварова

Е.В. Самбикина